
Zarządzenie Nr 3/2026

Starosty Mławskiego

z dnia 05 .01.2026 roku.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2026 rok.

        Na podstawie art.  69 ust.  1  pkt  3  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009r.  o  finansach  

publicznych (Dz. U. z 2025 r.,  poz.  1483 ze zm.) w związku z §  7 Regulaminu kontroli 

w  Starostwie  Powiatowym w Mławie  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  2/2022 

Starosty  Mławskiego z  dnia  05.01.2022 r.  w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu kontroli 

w Starostwie Powiatowym w Mławie, zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam Plan kontroli na 2026 rok w brzmieniu stanowiącym załączniki do zarządzenia:

1. Załącznik  Nr  1  –  Plan  kontroli  na  2026 rok  w  zakresie  zgodności  działania 

z  przepisami  prawa  oraz  procedurami  wewnętrznymi  w  Starostwie  Powiatowym 

w Mławie  oraz  w zakresie  przeprowadzania  kontroli  zewnętrznej  przedsiębiorców 

i innych podmiotów wykonujących zadania publiczne w zakresie zgodności działania 

z przepisami prawa.

2. Załącznik Nr 2 – Plan kontroli Powiatowych Jednostek Organizacyjnych na 2026 rok.

3. Załącznik Nr 3 – Plan kontroli jednostek realizujących zadania powiatu na 2026 rok. 

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
                                                                             Starosta 

                                                                           Witold Okumski


